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其他功能

正負離子有效去除塵埃、灰塵、煙霧、花
粉顆粒，殺滅白色葡萄球菌達92%，潔
淨空氣，保護一家人健康。

智能遙控器偵測周圍的溫度，冷氣
機自動提升製冷/製暖效能，為家居
調節舒適的室溫。

以手機下載應用程式，隨時隨地啟動
家中冷氣機，回家即享受清風送爽。更
可調校操作模式、溫度，及自訂睡眠溫
度曲線。

*以開利一匹掛牆式分體機42KCEN09E及一匹變頻式分體機42KHE009V8S/38KHE009V8S比較，
每年耗電量(製冷) 分別為339及196千瓦小時。「每年耗電量(製冷)」是根據機電署能源標籤的標準，
以每年使用1200小時計算。

*僅適用於冷暖機型

比傳統分體機慳電37%*，保持穩定溫
度外，操作亦較寧靜。

ion PLUS高濃度正負離子  主動殺菌 手機 Wifi 遙控器

四合一冷觸媒活性碳銀離子過濾網
全面抗菌除臭

Active Clean雪凝洗    清除污垢 「隨處走」調節溫度 

全直流變頻技術3D DC Inverter  恒溫舒適

室內機冷凝器結霜，鎖住灰塵，霜
雪融化，帶走灰塵、霉菌及油脂，有
效提升製冷效能。

本產品目錄只供參考，如有錯漏，以廠方生產的規格為準。
產品設計及規格如有任何更改，恕不另行通知。

根據 Guangdong Detection Center of Microbiology測試，報告編號: 2015FM7212及2012FM2285
◎根據China National Analytical Center, Guangzhou測試，報告編號: 2012007586b及2014006460b

獨立抽濕 Silence 
寧靜模式

雙重金鑽防銹
保護塗層 

ECO Sleep
省電模式 

24小時
定時開關 

High Power
急凍模式

My Mode
最愛模式

X-ECO 
超省電模式

1級能源標籤 面板設
溫度顯示燈 

自動重啟 易拆洗面板
及過濾網 

導風葉
角度記憶

自動均勻
送風系統

製暖功能

無線遙控器 

細菌及塵埃 防塵過濾網:
阻隔塵埃

消除異味
達95.5%◎ 

淨化空氣
減少甲醛
達98%◎

抗菌達99%
高效消除致病細菌-金
黃葡萄球菌、大腸桿菌、
鼠傷寒沙門氏菌

冷觸媒活性碳銀離子過濾網:

型號
Model

室內
室外

室內
室外

製冷
 製暖
製冷
 製暖

能源標籤

製冷能力-額定(最小-最大)

製暖能力-額定(最小-最大)

尺寸 (闊x高x深)毫米

供電來源

插頭

環保雪種

保用

耗電量 (瓦)-額定(最小-最大)

BTU/小時

BTU/小時

1.5匹 2匹 2.5匹
QHE系列

1匹

848x299x233
920x305x370

42QHE009VS
38QHE009VS

9,000
(4,500-13,000)

10,400
(3,000-15,000)

600(130-1,200)
650(120-1,400)

1
1

848x299x233
920x305x370

42QHE012VS
38QHE012VS

12,000
(4,500-13,500)

13,200
(3,000-15,500)

890(130-1,250)
940(120-1,450)

1
1

1,017x320x247
1,095x325x400

42QHE018VS
38QHE018VS

18,000
(6,800-20,900)

19,300
(4,600-23,100)

1,290(160-1,787)
1,460(230-1,695)

1
1

1,190x371x285
1,280x355x455

42QHE024VS
38QHE024VS

24,000
(7,200-28,000)

24,700
(5,300-28,000)

1,760(420-3,200)
1,880(300-3,100)

1
1

室外機

R32

不連插頭

2年全機及3年壓縮機
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KHE系列
1.5匹 2匹 2.5匹1匹

室外機
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不連插頭

2年全機及3年壓縮機

不適用

-
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-
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不適用

-

1
-

不適用

-

1
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42KHE009V8S
38KHE009V8S

42KHE012V8S
38KHE012V8S

42KHE018V8S
38KHE018V8S

42KHE024V8S
38KHE024V8S

9,000 
(2,491-12,658)

12,000 
(2,491-14,671)

18,000 
(2,559-19,277)

24,000 
(5,630-29,513)

550(170-920) 1,400(130-1,470)850(170-1,400) 1,840(250-2,550)

848x299x233
920x305x370

848x299x233
920x305x370

1,017x320x247
1,095x325x400

1,190x371x285
1,280x355x455

1,190x371x285
1,280x355x455

42QHE030VSA
38QHE030VSA

30,000
(9,000-30,700)

30,000
(8,600-34,800)

2,605(420-3,130)
3,380(580-3,500)

不適用
不適用

3匹

R410A

規格表
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